2025年4月18日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗
（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑

 岡村 さゆり

（TEL. 03-5444-3210）

新築分譲マンションの完売に関するお知らせ

当社が千葉県浦安市において開発した新築分譲マンション『イニシア浦安ステーションサイト』につきま
して、全⼾引渡完売しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 物件の特⻑

本物件は、「低炭素建築物（住宅）」認定を取得し、住まう方々にとって、四季を通じて快適で家計にもや
さしく、永く住み続けられる住まいとなるような工夫を凝らしています。
お客様からは、東⻄線「浦安」徒歩 3 分という交通利便性の高い立地や、ゆとりのある間取り、手持ち花火
やプール遊びが楽しめる共有部「OKUNIWA（奥庭）」などにおいて評価をいただきました。

2. 竣工写真

3. 物件の概要
物件名称 イニシア浦安ステーションサイト
所在地 千葉県浦安市当代島 1 丁目
交通 東⻄線「浦安」駅徒歩 3 分
総⼾数・構造 85 ⼾（他に管理事務室 1 ⼾、集会室 1 ⼾） RC 造 地上 7 階建
引渡完売期 2025 年 3 月期

OKUNIWA（奥庭） 外観

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当／TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp